
922,8 m2 

1.105,6 m2 

699,8 m2 

Piano terra

SUPERFICI

Piano primo

Piano interrato

1382

623

620

283

57
6

78
4

546

AC
C

ES
SO

 C
AR

R
AI

O

AC
C

ES
SO

 C
AR

R
AI

O

PARCHEGGIO

PARCHEGGIO

BU
S

PARCHEGGIO

Pedonale cm 150

Ciclabile cm 200

Pedonale cm 150

Ciclabile cm 200zebratura

aiuola
gestroemia

cordoli ml 7.50

aiuola
gestroemia

cordoli ml 7.50

Fascia di salvaguardia

215.03

AC
C

ES
SO

 C
AR

R
AI

O

AC
C

ES
SO

 P
ED

O
N

AL
E

214.81

214.63

214.68
214.70

214.67

214.62

214.88

214.32

215.51

215.51

215.50

215.27
214.35

214.57

214.53

214.62

214.49

214.70

214.79

214.99

215.19

215.13

215.33

215.21

215.01
215.20

215.23

215.50

215.68

215.44

215.49

215.47 215.43

215.56
215.07

214.79

214.79

214.69
214.65214.64

214.69

215.01

214.85

214.80

214.83 214.82
214.74

214.77
214.77

214.94
214.80

214.85

214.93

215.04

215.17

215.00

215.09

215.19
215.22

215.17
215.21

215.45
215.35

215.43

215.42
215.46
215.61

215.28
215.08

215.05
215.02

215.17

215.04

215.03

215.01
215.15

214.94

214.87

214.97

215.16

215.36

215.37

215.62

215.38
215.40

215.43

215.42

215.40
215.38

215.37
215.15

215.14

214.71

214.60

214.54

214.45

214.35

214.28

214.29

214.30

Via Giovanni Pascoli

Via Guglielmo Marconi

Piazza Paolo VI

214.07

214.03

213.96

214.11

214.07

213.99

Via Giuseppe Montini

CAVEDIO IMPIANTI

2 parcheggio disabili
Rastrelliera 8 posti

4 parcheggi motociclette

17
77

+0,00 (215.77)

+11,05

+13,21

-2,03

+1,48

ME2

PLANIMETRIA GENERALE
scala 1:200

Piano terra
Piano primo
Piano interrato

922,8 mq
1105,6 mq
699,8 mq
2728,2 mqTOTALE

TABELLA SUPERFICI

N

O

S

E

Elaborato
ELABORATI GRAFICI

Descrittivo
PLANIMETRIA GENERALE

0 1 _ 1 00 7P P

COMUNE DI CONCESIO
PROVINCIA DI BRESCIA

Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori sulla base del progetto definitivo
 di ampliamento e ristrutturazione con demolizione della sede municipale

CUP: D45E20005980006
CIG: 9552151C5C

R.U.P:  Arch. Flavia Gusberti

RESPONSABILE INTEGRAZIONE DISCIPLINE SPECIALISTICHE
Arch. Giovanni Albani

PROGETTO OPERE ARCHITETTONICHE
Arch. Nicola Cuoco
Arch. Anna Cuomo

PROGETTO STRUTTURALE
Ing. Maurizio Colasante
Ing. Gaetano Cirillo (collaboratore)

PROGETTO IMPIANTI ELETTRICI
Ing. Stefano Greco

cod. commessa opera fase rev.doc. e prog.

File Name:

2

1

0

DescrizioneRev.

Progetto Esecutivo

DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

Sede Legale:
Nocera Superiore (SA), Via J.F. Kennedy, 2 - 84015
C.F./P. IVA 05721420650
Tel. +39 08118088196 - Fax +39 0815142899
E-mail: info@gruppoverifica.it
WEB: www.gruppoverifica.it

SCALA:

A termine di legge tutti  i diritti sono riservati. È vietata la riporduzione in qualsiasi forma senza autorizzazione di Verifica e Progetti Srl.

28/07/2023

Ing. Antonio Salza
Sede Legale:
Ariano Irpino (AV) Via Gaudiciello 23/A
C.F./ Partita IVA: 01561550649

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO
DI PROFESSIONISTI

COORDINAMENTO SICUREZZA IN PROGETTAZIONE
Arch. Giovanni Albani

PROGETTO IMPIANTO MECCANICI
Ing. Antonio Salza

GEOLOGIA
Dott. Geol. Antonio Cuomo

2 3 E 1 6 0 0 8

23E16008_01_PP07_10.PDF

CUOCO COLASANTE ALBANI

1:625

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
67

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
111

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
113

AutoCAD SHX Text
114

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
125

AutoCAD SHX Text
126

AutoCAD SHX Text
127

AutoCAD SHX Text
128

AutoCAD SHX Text
129

AutoCAD SHX Text
130

AutoCAD SHX Text
131

AutoCAD SHX Text
132

AutoCAD SHX Text
133

AutoCAD SHX Text
134

AutoCAD SHX Text
135

AutoCAD SHX Text
136

AutoCAD SHX Text
137

AutoCAD SHX Text
138

AutoCAD SHX Text
139

AutoCAD SHX Text
140

AutoCAD SHX Text
141

AutoCAD SHX Text
142

AutoCAD SHX Text
143

AutoCAD SHX Text
144

AutoCAD SHX Text
145

AutoCAD SHX Text
146

AutoCAD SHX Text
147

AutoCAD SHX Text
148

AutoCAD SHX Text
149

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
151

AutoCAD SHX Text
152

AutoCAD SHX Text
153

AutoCAD SHX Text
154

AutoCAD SHX Text
155

AutoCAD SHX Text
156

AutoCAD SHX Text
157

AutoCAD SHX Text
158

AutoCAD SHX Text
159

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
161

AutoCAD SHX Text
162

AutoCAD SHX Text
163

AutoCAD SHX Text
164

AutoCAD SHX Text
165

AutoCAD SHX Text
166

AutoCAD SHX Text
167

AutoCAD SHX Text
168

AutoCAD SHX Text
169

AutoCAD SHX Text
170

AutoCAD SHX Text
171

AutoCAD SHX Text
172

AutoCAD SHX Text
173

AutoCAD SHX Text
174

AutoCAD SHX Text
175

AutoCAD SHX Text
176

AutoCAD SHX Text
177

AutoCAD SHX Text
178

AutoCAD SHX Text
179

AutoCAD SHX Text
180

AutoCAD SHX Text
181

AutoCAD SHX Text
182

AutoCAD SHX Text
183

AutoCAD SHX Text
184

AutoCAD SHX Text
185

AutoCAD SHX Text
186

AutoCAD SHX Text
187

AutoCAD SHX Text
188

AutoCAD SHX Text
189

AutoCAD SHX Text
190

AutoCAD SHX Text
191

AutoCAD SHX Text
192

AutoCAD SHX Text
193

AutoCAD SHX Text
194

AutoCAD SHX Text
195

AutoCAD SHX Text
196

AutoCAD SHX Text
197

AutoCAD SHX Text
198

AutoCAD SHX Text
199

AutoCAD SHX Text
256

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
206

AutoCAD SHX Text
207

AutoCAD SHX Text
208

AutoCAD SHX Text
245

AutoCAD SHX Text
246

AutoCAD SHX Text
247

AutoCAD SHX Text
248

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
251

AutoCAD SHX Text
252

AutoCAD SHX Text
253

AutoCAD SHX Text
Piazza Paolo VI

AutoCAD SHX Text
209

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
211

AutoCAD SHX Text
229

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
231



37,14  m2 

3,00  m 

PROTOCOLLO MESSI
026
SO: <PI3>
RAI: <1/7>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

63,09  m2 

3,00  m 

CORRIDOIO
020
SO: <PI3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

46,89  m2 

3,00  m 

ANAGRAFE
023
SO: <PI3>
RAI: <1/6>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

53,42  m2 

3,00  m 

SALA ATTESA
022
SO: <PI3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

20,68  m2 

3,00  m 

ARCHIVIO
024
SO: <PI3>
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H: 

15,75  m2 

3,00  m 

UFFICIO TRIBUTI
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LOCALE TECNICO
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47,6  m2 

3,00  m 

ATRIO SALA CONSIGLIARE
101
SO: <PI1>
CS: <controsoffitto in lastra piana>
A: 
H: 

9,05  m2 

3,00  m 

LOCALE AUDIO/VIDEO
111
SO: <P11>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

5,8  m2 

2,40  m 

ANTIBAGNO
106
SO: <P3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

4,29  m2 

2,40  m 

wc
108
SO: <P3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

2,21  m2 

2,40  m 

wc
107
SO: <P3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

6,05  m2 

2,40  m 

ANTIBAGNO
103
SO: <P3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

3,99  m2 

2,40  m 

wc
105
SO: <P3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

2,4  m2 

2,40  m 

wc
104
SO: <P3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

33,75  m2 

3,00  m 

SALA GIUNTA
112
SO: <P11>
RAI: <1/5>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

3,8  m2 

3,00  m 

COFFEE BREAK
110
SO: <PI1>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

19,63  m2 

3,00  m 

SALETTA RIUNIONI
114
SO: <PI1>
RAI: <1/3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

31,79  m2 

3,00  m 

UFFICIO SINDACO
115
SO: <PI1>
RAI: <1/3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

23,66  m2 

3,00  m 

UFFICIO SEGRETARIO COMUNALE
122
SO: <PI1>
RAI: <1/3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

15,53  m2 

3,00  m 

UFFICIO ASSESSORE
116
SO: <PI1>
RAI: <1/3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 

13,88  m2 
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A: 
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14,1  m2 

3,00  m 

CORRIDOIO
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SO: <PI1>
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A: 
H: 

41,8  m2 

3,00  m 

ATRIO
113
SO: <PI1>
CS: <controsoffitto modulare con fascia di compensazione>
A: 
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4,03  m2 

2,40  m 
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SO: <PI1>
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SO: <PI1>
RAI: <1/4>
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SO: <PI1>
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SO: <PI1>
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SO: <PI1>
RAI: <1/3>
CS: <controsoffitto modulare>
A: 
H: 
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3,00  m 
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SO: <PI1>
RAI: <1/3>
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A: 
H: 
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102
SO: <P11>
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A: 
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